r"” Middelwijk Meppel B.\V.

Gardena Comfort sector- en cirkelsproeier Vario
Art. 1948 & 1949

Onderdelen Gardena, zie ook www.middelwijk.nl
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POSITIE

NOPrWOWN =

8t/m 12
8,10, 11, 13
8t/m 10

8, 11

10

BESTELNR.
1544-00.600.45
1544-00.600.50
1544-00.600.43
1544-00.600.01
1544-00.600.06
1544-00.600.65
802-00.620.00

803-00.610.00

901-00.100.00

803-00.611.00

1121-00.000.01
900-00.101.06
1950-00.630.00

OMSCHRIJVING

Deksel

Plaatschroef 3,9x60-C-H
Schuifring

Schoepenwiel

Wiel

Straalverdeler

Slede compleet voor G1948
Spike compleet voor G1949
Kraanstuk %” compleet voor G1948
Eindkap %4” licht grijs compleet
Sluitring 25,1/16x3

O-ring 10,5x2,7

Filter
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